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İmar planı iptal edilenİmar planı iptal edilen
teleferik hizmete girditeleferik hizmete girdi

SERDİVAN’DA TOPRAĞA VERİLDİSERDİVAN’DA TOPRAĞA VERİLDİ

ErdoğanErdoğan’’dandan
SakaryalılaraSakaryalılara
BAŞSAĞLIĞI!BAŞSAĞLIĞI!

Hüsameddin Acar/5’te

Eşeği, sağlam kazığa 
bağlayınız!

Asgari ücret 
tatmin etmedi!

Ya Devlet Başa 
Ya Kuzgun Leşe!

Mekânın Cennet 
Olsun  İnşaellah.

nnFevzi Kılıç için ilk tören 4 yıldır başkan-Fevzi Kılıç için ilk tören 4 yıldır başkan-
lığını yaptığı Erenler Belediyesi önünde lığını yaptığı Erenler Belediyesi önünde 
gerçekleştirildi. Kılıç için dua edilerek gerçekleştirildi. Kılıç için dua edilerek 
helallik istenilen törene, Sakarya Valisi helallik istenilen törene, Sakarya Valisi 
Çetin Oktay Kaldırım, Sakarya Büyükşehir Çetin Oktay Kaldırım, Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem Yüce, AKP Genel Belediye Başkanı Ekrem Yüce, AKP Genel 
Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, ilçe Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, ilçe 
belediye başkanları, belediye meclis üyeleri belediye başkanları, belediye meclis üyeleri 
ve personelleri, Kılıç’ın ailesi ve yakınları ve ve personelleri, Kılıç’ın ailesi ve yakınları ve 
vatandaşlar katıldı.vatandaşlar katıldı.

“HİÇBİR ZAMAN UNUTMAYACAĞIZ”“HİÇBİR ZAMAN UNUTMAYACAĞIZ”
nnBüyükşehir Bele-Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem diye Başkanı Ekrem 
YüceYüce de “O bize gele- de “O bize gele-
meyecek ama biz ona meyecek ama biz ona 
gideceğiz. O bizim gideceğiz. O bizim 
baş tacımız, kardeşi-baş tacımız, kardeşi-
miz, canımız, hiçbir miz, canımız, hiçbir 
zaman unutmayaca-zaman unutmayaca-
ğız. O dolu dolu bir ğız. O dolu dolu bir 
hayat yaşadı, dürüst-hayat yaşadı, dürüst-
lükle dolu bir hayat lükle dolu bir hayat 
geçirdi. Bu kardeşimizi geçirdi. Bu kardeşimizi 
cenab-ı mevla kendi yuvasında en iyi şekilde cenab-ı mevla kendi yuvasında en iyi şekilde 
ağırlamayı nasip etsin” ifadelerini kullandı.ağırlamayı nasip etsin” ifadelerini kullandı.

nnİhlas Haber Ajansı, dün abonele-İhlas Haber Ajansı, dün abonele-
rine servis ettiği haberde, telefe-rine servis ettiği haberde, telefe-
riğin hizmete açıldığını ve bilet riğin hizmete açıldığını ve bilet 
satışlarının başladığını duyurdu. satışlarının başladığını duyurdu. 
Haberde, bilet fiyatlarının siviller Haberde, bilet fiyatlarının siviller 
için 150, öğrenciler için de 100 TL için 150, öğrenciler için de 100 TL 
olarak belirlendiği kaydedildi.olarak belirlendiği kaydedildi.
nnKırkpınar Hasanpaşa Mahal-Kırkpınar Hasanpaşa Mahal-
lesi’nde yurttaşların ortak malı lesi’nde yurttaşların ortak malı 
olan mera alanında kurulan ve olan mera alanında kurulan ve 
kurulduğu bölgedeki yeşil alanın kurulduğu bölgedeki yeşil alanın 
yanı sıra dağdaki varış noktasında yanı sıra dağdaki varış noktasında 
da çok sayıda ağacın kesilmesine da çok sayıda ağacın kesilmesine 
neden olan, yapılacak tesislerle neden olan, yapılacak tesislerle 
daha da büyük tehdit oluşturacağı daha da büyük tehdit oluşturacağı 
belirtilen teleferik projesinin, ilçe belirtilen teleferik projesinin, ilçe 
ekonomisine katlı sağlayacağını ekonomisine katlı sağlayacağını 
öne sürülüyor.öne sürülüyor.
► Sayfa 9’daSayfa 9’da

Sakarya Büyükşehir Belediyesi, 12 Sakarya Büyükşehir Belediyesi, 12 
sektörün iklim değişikliğinden zarar sektörün iklim değişikliğinden zarar 
görmesini önleyecek “İklim Değişikli-görmesini önleyecek “İklim Değişikli-
ğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi” ğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi” 
projesinin görüşmelerine başladıprojesinin görüşmelerine başladı
nnAB’nin finanse ettiği projeden; Sakarya’da AB’nin finanse ettiği projeden; Sakarya’da 
tarım, gıda, turizm, kültür, sanayi, miras, tarım, gıda, turizm, kültür, sanayi, miras, 
halk sağlığı, ulaşım, enerji gibi 12 sektörün halk sağlığı, ulaşım, enerji gibi 12 sektörün 
iklim değişikliğinden zarar görmemesi iklim değişikliğinden zarar görmemesi 
amaçlanıyor.amaçlanıyor.
nnİki gün süren toplantılarda, sektörel etki-İki gün süren toplantılarda, sektörel etki-
lenebilirlik ve risk analizlerine dayanarak, lenebilirlik ve risk analizlerine dayanarak, 
yerel ihtiyaçlar ve öncelikler göz önünde yerel ihtiyaçlar ve öncelikler göz önünde 
bulundurulup, yerel uyum stratejileri ile bulundurulup, yerel uyum stratejileri ile 
eylem planları konuşuldu.eylem planları konuşuldu.

Sakarya genelinde etkili olan sağanak Sakarya genelinde etkili olan sağanak 
yağışlar sonrasında Sapanca Gölü’nde 3 yıl yağışlar sonrasında Sapanca Gölü’nde 3 yıl 
sonra ilk kez su seviyesi 32.20 metre olarak sonra ilk kez su seviyesi 32.20 metre olarak 
maksimum seviyeye ulaştı.maksimum seviyeye ulaştı.
nnBüyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, 
gölün su seviyesindeki gelişmeye ilişkin gölün su seviyesindeki gelişmeye ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Kış aylarında 32 metre yaptığı açıklamada, “Kış aylarında 32 metre 
seviyelerine kadar düşen ve tedbirlerimizi en seviyelerine kadar düşen ve tedbirlerimizi en 
üst düzeyde tuttuğumuz gölümüz son ya-üst düzeyde tuttuğumuz gölümüz son ya-
ğışlardan nasibini aldı. Şehrin genelini etkisi ğışlardan nasibini aldı. Şehrin genelini etkisi 
altına alan kuvvetli sağanak yağışlar gölde 5 altına alan kuvvetli sağanak yağışlar gölde 5 
santimlik bir yükselişi sağladı” dedi.santimlik bir yükselişi sağladı” dedi.
nnYüce, “Gölümüz en son 3 yıl önce gör-Yüce, “Gölümüz en son 3 yıl önce gör-
düğümüz 32.20 seviyeyi aştı. Bu seviye düğümüz 32.20 seviyeyi aştı. Bu seviye 
gölümüz için maksimum seviyedir. Ancak gölümüz için maksimum seviyedir. Ancak 
tasarrufa, tedbire devam etmeliyiz. Eğer tasarrufa, tedbire devam etmeliyiz. Eğer 
bunu yaparsak yarınlarımız ferah, aydınlık bunu yaparsak yarınlarımız ferah, aydınlık 
olacak” ifadelerini kullandı. olacak” ifadelerini kullandı. ► Sayfa 9’daSayfa 9’da

59 yaşında hayata vedan 4 çocuk babası 59 yaşında hayata vedan 4 çocuk babası 
Fevzi Kılıç, Erenler Belediyesi önünde-Fevzi Kılıç, Erenler Belediyesi önünde-
ki tören ve Tozlu Camii’ndeki cenaze ki tören ve Tozlu Camii’ndeki cenaze 
namazının ardından Serdivan’daki aile namazının ardından Serdivan’daki aile 
mezarlığında sonsuzluğa uğurlandı. mezarlığında sonsuzluğa uğurlandı. 
Törenlere yüzlerce Sakaryalı katıldı.Törenlere yüzlerce Sakaryalı katıldı.

“CANIM AĞABEYİM”“CANIM AĞABEYİM”
nnKılıç’ın naaşı daha sonra Tozlu Camii’ne Kılıç’ın naaşı daha sonra Tozlu Camii’ne 
getirildi. Burada konuşan AKP İl başkanı getirildi. Burada konuşan AKP İl başkanı 
Yunus Tever, gözyaşları arasında yaptığı Yunus Tever, gözyaşları arasında yaptığı 
konuşmada, ““Canım ağabeyimi kaybettim. konuşmada, ““Canım ağabeyimi kaybettim. 
Allah mekanını cennet eylesin. Siyasette ilk Allah mekanını cennet eylesin. Siyasette ilk 
ağabeyliği ondan öğrendim” dedi. ağabeyliği ondan öğrendim” dedi. 

KILIÇ’A ZOR VEDA!
Cenaze töreni duygusal anlara sahne oldu. AKP İl Başkanı Yunus Tever uğurlama konuşmasında gözyaşları-Cenaze töreni duygusal anlara sahne oldu. AKP İl Başkanı Yunus Tever uğurlama konuşmasında gözyaşları-
nı tutamadı, Büyükşehir Belediye nı tutamadı, Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce de “O bizim baş tacımız, kardeşimiz, canımızdı” dediBaşkanı Ekrem Yüce de “O bizim baş tacımız, kardeşimiz, canımızdı” dedi

Sapanca Kırkpınar’da mahalle halkının tepkilerine rağmen kurulan Sapanca Kırkpınar’da mahalle halkının tepkilerine rağmen kurulan 
ve önceki aylarda imar planı da iptal edilen teleferik hizmete alındı.ve önceki aylarda imar planı da iptal edilen teleferik hizmete alındı.

Önceki gün yaşamını yitiren Erenler Belediye Başkanı Fevzi Kılıç, son yolculuğuna uğurlandıÖnceki gün yaşamını yitiren Erenler Belediye Başkanı Fevzi Kılıç, son yolculuğuna uğurlandı

22 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE FİYATI: 3TL

“DAVA ŞUURUYLA HİZMET ETTİ”“DAVA ŞUURUYLA HİZMET ETTİ”
nnAKP Genel Başkan AKP Genel Başkan 
Yardımcısı Ali İhsan Yardımcısı Ali İhsan 
Yavuz, “Dava şuuru Yavuz, “Dava şuuru 
anlayışı içerisinde anlayışı içerisinde 
Sakaryamıza hiz-Sakaryamıza hiz-
met eden önemli met eden önemli 
kardeşlerimizden kardeşlerimizden 
birisiydi” derken, birisiydi” derken, 
Vali Çetin Oktay Vali Çetin Oktay 
Kaldırım, “Kendisini Kaldırım, “Kendisini 
tanımaktan büyük tanımaktan büyük 
onur ve şeref duy-onur ve şeref duy-
duğum bir arkadaştı” ifadelerini kullandı.duğum bir arkadaştı” ifadelerini kullandı.

nnCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
partisinin grup toplantısında yaptığı partisinin grup toplantısında yaptığı 
konuşmada, makamında geçirdiği kalp konuşmada, makamında geçirdiği kalp 
krizi sonucu kaldırıldığı hastanede vefat krizi sonucu kaldırıldığı hastanede vefat 
eden Erenler Belediye Başkanı Fevzi Kılıç eden Erenler Belediye Başkanı Fevzi Kılıç 
için başsağlığı diledi.için başsağlığı diledi.
nnErdoğan konuşmasında şu ifadeleri Erdoğan konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı: “Dün Sakarya Erenler Belediye kullandı: “Dün Sakarya Erenler Belediye 
Başkanımızın vefat haberi ile sarsıldık. Başkanımızın vefat haberi ile sarsıldık. 
Fevzi Kılıç kardeşimiz partimizin kuru-Fevzi Kılıç kardeşimiz partimizin kuru-
lundan itibaren bizimle yol yürümüş. 2 lundan itibaren bizimle yol yürümüş. 2 
dönem Sakarya İl Başkanımız olarak gö-dönem Sakarya İl Başkanımız olarak gö-
rev yapmış bir dava adamıydı. Merhum rev yapmış bir dava adamıydı. Merhum 
Fevzi Kılıç’a Allah’tan rahmet ailesine ve Fevzi Kılıç’a Allah’tan rahmet ailesine ve 
mesai arkadaşlarına ve Sakarya halkına mesai arkadaşlarına ve Sakarya halkına 
baş sağlığı diliyorum”baş sağlığı diliyorum”
► Diğer taziye mesajları sayfa 7’de…Diğer taziye mesajları sayfa 7’de…

nBelediye Başkanı Özcan 
Özen, yayımladığı mesajda 
“Sapanca’mız günümüzden 
102 yıl önce bugün, 1921 yı-
lının 22 Haziran’ında özgür-
lüğüne kavuştu. Sapanca’da 
yüreği vatan sevgisi ile dolu 
halkımızın direnciyle, işgalci 
kuvvetler topraklarımızdan 
çekildi” dedi.  

nÖzen “Aziz vatanımızın 
kurtuluşu için canları paha-
sına kahramanca mücadele 
veren. Başta Cumhuriye-
timizin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere 
ebediyete intikal eden tüm 
şehit ve gazilerimizi rahmet 
ve şükranla yâd ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

Sapanca’da su düzeyiSapanca’da su düzeyi
maksimum seviyede!maksimum seviyede!

Kurbanlıklarda Kurbanlıklarda 
artış yüzde artış yüzde 
100100’’ü geçti!ü geçti!
nnTZOB Genel 
Başkanı Şemsi 
Bayraktar, kurbanlık 
fiyatlarının geçen 
yıla göre, büyük-
başta yüzde 140,5, 
küçükbaşta ise yüz-
de 103,9 oranında 
arttığını söyledi
nnZiraat Odaları’n-
dan aldığı bilgiyi 
paylaşan Bayraktar, 
fiyatların büyük-
başta 35 bin ile 145 
bin lira, küçükbaşta 
ise 4 bin lira ile 15 
bin lira arasında 
değişeceği, canlı 
ağırlık fiyatının da 
kilogram fiyatının 
ise büyükbaş hay-
vanlarda 120 lira ile 
185 lira, küçükbaş 
hayvanlarda 100 lira 
ile 185 lira arasında 
olacağının tahmin 
edildiğini söyledi.

► Sayfa 4’teSayfa 4’te

Kurtuluş Savaşı’nda Adapazarı - 2 
Yunan işgali 86 gün sürdü
İzmit ve yöresini de işgal altında bulunduran XI. 
Yunan Tümeni, 26 Mart 1921 günü Adapazarı’nı 
da ele geçirir, ancak 21 Haziran 1921’de Yunan 
ordusunun geri çekilmek zorunda kalışıyla bu işgal 
son bulur ► Ali Aktaş’ın yazısı sayfa 5’te

Halil Müftüoğlu /3’te

İklim değişikliğine 
karşı önemli adım!

Sapanca’nın Kurtuluş günüSapanca’nın Kurtuluş günü
Sapanca’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 102’inci yılı kutlanıyor. 

Erol Afşar/ 7’deYusuf Cinal / 6’ds

► Haberi Sayfa 9’da


